Российская Федерация

Брянская область

Администрация Красногорского района

Постановление
от 16 декабря 2015г. №  491
п.г.т. Красная Гора

Об оценке регулирующего воздействия

проектов нормативных правовых

актов  администрации Красногорского

района и  экспертизе нормативных правовых
актов  администрации Красногорского района,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной
деятельности  в Красногорском муниципальном районе
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов, Законом Брянской области от 01.08.2014 года № 56-З «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», решение  Красногорского районного Совета народных депутатов от 01 октября 2015 года № 5-126  «Об оценке регулирующего  воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов» администрация Красногорского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что с 01 января 2016 года оценка регулирующего воздействия и экспертиза муниципальных нормативных правовых актов администрации Красногорского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, проводиться в порядке, предусмотренном Правилами проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Красногорского района и Порядком проведения   экспертизы нормативных правовых актов администрации Красногорского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Красногорском районе, утвержденными постановлением администрации Красногорского района от 13 октября 2015 года № 372 «Об утверждении Правил проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов  администрации Красногорского района и Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов  администрации Красногорского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности  в Красногорском муниципальном районе».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Красногорская жизнь» и на официальном сайте администрации Красногорского района в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника финансового отдела  Рощина А.Д.
Глава  администрации                                                                      Горелый В.А.